Администрация Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ №______

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского муниципального

района Нижегородской области от 10.11.2020г. №680 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы «Содействие занятости населения Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области» на 2021-2023 годы»

1.Внести в постановление Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области от 10.11.2020г. №680 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы «Содействие занятости населения Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области» на 2021-2023 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. Плана изложить в следующей редакции:

«
1.1.

Организа

ция
обществе

нных

оплачива
емых

работ

ГКУ ЦЗН,

предприят

ия,
Управлен

ие по

работе с
население

м

р.п.Ковер
нино,

организац

ии и
учрежден

ия округа

(по
согласова

нию)

20

21

20

23

Организа

ция

обществе
нных

оплачива

емых
работ для

14

безработн
ых

граждан

Организа

ция

обществе
нных

оплачива

емых
работ для

14

безработн
ых

граждан

Организа

ция

обществе
нных

оплачива

емых
работ для

14

безработн
ых

граждан

0 10,5 39 203,

4

0 10,

5

39 203

,4

0 10

,5

39 203

,4

»;

1.2. Пункт 2.1. Плана изложить в следующей редакции:

«
2. 1.

Организаци

я

временной
занятости

несовершен

нолетних
граждан в

возрасте

14-18 лет

ГКУ

ЦЗН,

РОО,

КДН
иЗП, ,

предпри

ятия,
организ

ации и

учрежд
ения

округа

(по
согласо

ванию)

20

21

20

23

Обеспечени

е

временной

занятостью
не менее 62

человек

несовершен
нолетних

граждан,

проживаю
щих на

территории

Ковернинск
ого

муниципал

Обеспечени

е

временной

занятостью
не менее 62

человек

несовершен
нолетних

граждан,

проживаю
щих на

территории

Ковернинск
ого

муниципал

Обеспечени

е

временной

занятостью
не менее 62

человек

несовершен
нолетних

граждан,

проживаю
щих на

территории

Ковернинск
ого

муниципал

0 63

,2

200 151 0 63,

2

 200  151 0 63,

2

200 151

ьного
округа

ьного
округа

ьного
округа

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики

администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской области

(М.А.Банкетова).

И.о.главы местного самоуправления                                  О.В. Лоскунина